[image: Описание: Нововеличковское СП динского р-на]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2016							                       № 463
станица Нововеличковская

Об отмене постановления администрации
Нововеличковского сельского поселения Динского района
 от 05.08.2016 № 407 «Об утверждении Положения о старшем по дому»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом Нововеличковского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 05.08.2016 № 407 «Об утверждении Положения о старшем по дому».
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района (О.Ю. Калитка) разместить постановление на официальном сайте Нововеличковского сельского поселения Динского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации
Нововеличковского
сельского поселения	                                                                      С.М. Кова
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg
N2
7S